



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/09/2011	2613	Detergente desinfetante liq. Perfume 2x5L	1	R\$ 97,500	R\$ 97,50
06/09/2011	2613	Luva Mucambo - par	2	R\$ 4,980	R\$ 9,96
06/09/2011	2613	Papel Higiênico FD Inovata 24x500	1	R\$ 134,300	R\$ 134,30
06/09/2011	2613	Saco de lixo 100 litros preto c/100 unidade	1	R\$ 46,800	R\$ 46,80
06/09/2011	2613	Saco de lixo 20 litros branco HI Itaqui	4	R\$ 12,400	R\$ 49,60

Produtos Fornecidos: **5**

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda. - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/09/2011	56	Pães Frances	16,97	R\$ 110,300	R\$ 1.871,79

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **DORIVAL DIAS BIUDES - ME**

CNPJ **07.061.949/0001-40**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2011	143	Bandeira municipal	1	R\$ 220,000	R\$ 220,00
05/09/2011	143	bandeira nacional	1	R\$ 160,000	R\$ 160,00
05/09/2011	143	Bandeira Paulista	1	R\$ 160,000	R\$ 160,00

Produtos Fornecidos: **3**

Razão Social: **Júlio Noboro Suehiro - EPP**

CNPJ **72.985.021/0001-14**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/09/2011	2575	Caneta Corretiva bic Squeze	2	R\$ 7,700	R\$ 15,40
05/09/2011	2575	Caneta retro Pilot preta 1.0	1	R\$ 3,650	R\$ 3,65
05/09/2011	2575	Caneta Retro Pilot preta 2.0	1	R\$ 2,360	R\$ 2,36
05/09/2011	2575	Carga BPS super grip. 1.0 azul	6	R\$ 2,840	R\$ 17,04
05/09/2011	2575	Carga BPS super grip. 1.0 preta	6	R\$ 2,900	R\$ 17,40
05/09/2011	2575	Carga Cross de rolagem (fina)	2	R\$ 2,290	R\$ 4,58
05/09/2011	2575	Pincel marca texto pilot 200ml amarelo	2	R\$ 1,910	R\$ 3,82

Produtos Fornecidos: **7**

Razão Social: **SALIENSE BRASIL INFORMÁTICA LTDA**

CNPJ **05.557.865/0001-77**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2011	500	Cartucho de toner ciano HP 3500e 3700	1	R\$ 550,000	R\$ 550,00
09/09/2011	500	Cartucho de toner magenta HP 3500 e 3700	1	R\$ 550,000	R\$ 550,00

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Takami Shibata & Cia. Ltda - ME**

CNPJ **43.980.713/0001-71**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2011	17	Álcool Coperalcool 1 Litro	3	R\$ 5,980	R\$ 17,94
14/09/2011	17	Pato Purific Nature 500ml	4	R\$ 4,990	R\$ 19,96

Produtos Fornecidos: **2**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TATIANE MAYUMI AKUTAGAWA - ME**

CNPJ **06.098.227/0001-06**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/09/2011	17	Açucar União Refinado 1 k	9	R\$ 2,980	R\$ 26,82
14/09/2011	17	Agua Sanitária Q Boa 1 Litro	3	R\$ 1,940	R\$ 5,82
14/09/2011	17	Álcool de Eucalipto de 1 Litro	1	R\$ 6,980	R\$ 6,98
14/09/2011	17	Café Jaguari 500 gr	10	R\$ 6,580	R\$ 65,80
14/09/2011	17	Cappucino 3 corações tradicional	2	R\$ 6,480	R\$ 12,96
14/09/2011	17	Chá Mate Leão Natural 250 g	14	R\$ 3,590	R\$ 50,26
14/09/2011	17	Coador de Papel Melita nº 103	4	R\$ 2,480	R\$ 9,92
14/09/2011	17	Desinfetante Casa Perfume 500 ml	3	R\$ 5,480	R\$ 16,44
14/09/2011	17	Desinfetante Pinho sol 500ml	6	R\$ 2,980	R\$ 17,88
14/09/2011	17	Glade Lembrança de infância 360 ml	4	R\$ 7,480	R\$ 29,92
14/09/2011	17	Leite em pó ninho 400 gr	1	R\$ 9,980	R\$ 9,98
14/09/2011	17	Lustra Moveis Bravo Lavanda	4	R\$ 4,280	R\$ 17,12
14/09/2011	17	Pano Furatto Multiuso c/ 05	5	R\$ 3,980	R\$ 19,90
14/09/2011	17	Sabão em Pó Omo Ação 1 kg	2	R\$ 6,480	R\$ 12,96
14/09/2011	17	Veja Multiuso Floral 500ml	2	R\$ 2,990	R\$ 5,98

Produtos Fornecidos: **15**